★保護構造IP67
★最大入力32点、最大出力32点
★M8,M12コネクタによりセンサ接続が可能
VQC1000/2000/4000/5000
S0700 SV1000/2000/3000
SY3000/5000/7000
対応プロトコル
オーダーメイド

入出力一体タイプタイプ3 構成図   P.1343
SIユニット
　型式表示方法   P.1343
　仕様   P.1344
　外形寸法図／各部の名称   P.1345
　LED表示   P.1347
入力ブロック
　型式表示方法   P.1348
　仕様   P.1348
　外形寸法図／各部の名称   P.1349
　LED表示   P.1350
　内部回路   P.1350
アクセサリ
　接続例一覧   P.1351
　q交換用ヒューズ   P.1352
　wエンドプレート（入力側）   P.1352
　e出力ブロック   P.1353
　rパワーブロック   P.1353
　tエンドプレート（出力側）   P.1356
　y通信用ケーブル   P.1357
　u通信用組立式コネクタ   P.1359
　i電源用ケーブル（SIユニット／パワーブロック用）   P.1359
　i電源用ケーブル（SIユニット用）   P.1360
　o出力取出用ケーブル   P.1360
　!0防水キャップ（10個入り）   P.1360
　!1電源用ケーブル
　　（SIユニットとパワーブロック間接続用）   P.1361
　!2AS-Interface電源用ケーブル   P.1361
オーダーメイド仕様
　q DeviceNet®、7/8インチコネクタ、
占有点数：入力48点／出力32点 対応品   P.1362
　通信用ケーブル   P.1362
　電源用ケーブル   P.1363
製品個別注意事項   P.1364
1342
型式表示方法
構成図
DN1EX250 S
プロトコル
DN1注1） DeviceNet®
DN1-X102注1） DeviceNet®
PR1 PROFIBUS DP
AS3 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 電源2系統）
AS5 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 電源2系統）
AS7 AS-Interface（8in/8out 31Slave Mode 電源1系統）
AS9 AS-Interface（4in/4out 31Slave Mode 電源1系統）
CA1A CANopen
EN1 EtherNet/IP™
注1）DN1の占有点数は入力32点／出力32点、DN1-X102の
占有点数は入力48点／出力32点です。
フィールドバス機器
入力／出力対応
EX250 Series
SIユニット
入力ブロック（M8、4点入力）
入力ブロック（M12、2点入力）
SIユニット
出力ブロック（低ワット負荷用）
パワーブロック
出力ブロック（高ワット負荷用）
入力ブロック 出力ブロック
パワーブロック
SIユニット
入力ブロック
SIユニット
出力ブロック
オーダーメイド仕様➡P.1362
DeviceNet® 7/8インチコネクタ対応
※SY、SVバルブのみ
UL対応です。
PROFIBUS DP対応SIユニットEX250-SPR1は2022年
11月をもって販売を中止いたします。置換え推奨機種と
してEX600 Seriesを用意しておりますが、製品仕様・外